
Пицца

Десерт

Напитки

Pizza

Dessert

Drinks

Сицилиана Siciliana
Сыр моцарелла, томаты черри, баклажаны,

руккола, красный лук, паприка, оливки, цукини
Mozzarella cheese, cherry tomatoes, eggplant,

arugula, red onion, paprika, olives, zucchini

Мильфей
Заварной крем, слоеное тесто, свежий ягоды, ром
Custard, puff pastry, fresh berries, rum

Milfey

Малина-Лаванда Raspberry-Lavender

Бамбл Bumble

Авторский пуэр с вишней Author's puer with cherries

650p.

350p.

300p.

310p.

350p.
СУПЫ

Салаты

SOUPS

Salads

Гаспачо Gazpacho
Томаты, болгарский перец, гренки
Tomatoes, bell peppers, croutons

Овощной Vegetable
Ферментированная брынза, микс салата, томаты, огурцы, оливковое масло
Fermented cheese, salad mix, tomatoes, cucumbers, olive oil

550p.

ЗАКУСКИ antipasti

Фета Feta
Cыр фета с укропом, чеснок, болгарский перец, чиабатта
Feta cheese with dill, garlic, bell pepper, ciabatta

Брускетта с уткой Bruschetta with duck
Пастрами из утки, сливочный сыр, брусничный и апельсиновый соусы
Duck pastrami, cream cheese, lingonberry and orange sauces

Карпаччо из говядины Beef carpaccio
Говяжья вырезка, пармезан, каперсы, трюфельное масло
Beef tenderloin, parmesan, capers, truffle oil

450p.

500p.

750p.

450p.


